[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

XLVII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	20 февраля 2016 года
	III-№ 47-6

Об отмене отдельных решений Айхальского поселкового Совета
Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава МО «Поселок Айхал», Айхальский поселковый Совет решил:
1. Отменить:

1.1. решение Айхальского поселкового Совета от 29.11.2005 № 3-1 «Об утверждении Положения «Об администрации городского поселения»;

1.2. решение Айхальского поселкового Совета от 29.11.2005 № 3-5 «Об утверждении Положения «О порядке образования и использования целевых бюджетных фондов»;
1.3. решение Айхальского поселкового Совета от 21.12.2005 № 5-4 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в МО «Поселок Айхал»;
1.4. решение Айхальского поселкового Совета от 21.12. 2005 № 5-5 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в МО «Поселок Айхал»;
1.5. решение Айхальского поселкового Совета от 26.01.2006 № 7-6 «Об утверждении Положения «О муниципальном заказе МО «Поселок Айхал»;

1.6. решение Айхальского поселкового Совета от 29.04.2006 № 10-3 «О внесении изменений в Решение сессии № 7-6 от 26.01.2006 «Об утверждении Положения «О муниципальном заказе МО «Поселок Айхал»;

1.7. решение Айхальского поселкового Совета от 29.04.2006 № 10-6 «Об утверждении Положения о целевом бюджетном фонде «Правопорядок» в МО «Поселок Айхал»;
1.8. решение Айхальского поселкового Совета от 30.06.2006 № 11-2 «Об утверждении Положения  «О порядке регулирования арендных отношений, предметом которых являются земельные участки, расположенные на территории МО «Поселок Айхал» и арендных ставок на земли, принадлежащие МО «Поселок Айхал»;
1.9. решение Айхальского поселкового Совета от 15.12.2006 № 14-3 «Об утверждении Положения «О порядке использования официальной символики МО «Поселок Айхал»;
1.10. решение Айхальского поселкового Совета от 30.04.2009 № 21-7 «Об утверждении Положения «О порядке формирования и размещения муниципального заказа МО «Поселок Айхал»;
1.11. решение Айхальского поселкового Совета от 16.12.2011 № 51-8 «Об утверждении Положения «О муниципальных программах муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)».
2. Опубликовать данное решение в газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Посёлок Айхал» (мо-айхал.рф).

3. Настоящее Решение вступает в силу даты его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению.
	Глава поселка
____________________________В.П. Карпов
	Председатель Айхальского поселкового совета МО «Поселок Айхал»
_______________________ С.А. Домброван

СОГЛАСОВАНО:

	Ведущий специалист – юрист Секретариата ПС

	С.В. Еремина

	Заместитель председателя Комиссии по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению

	А.Н. Каменев

3